
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Veronika	KRÁLOVÁ

Název	práce Procesní	řízení	v	MSP

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Bednářová	Dagmar,	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Petra	Vachová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	100	%
2.	Logická	struktura	práce	100	%
3.	Naplnění	cíle	práce	100	%
4.	Metodologický	postup	100	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	75	%
6.	Praktický	přínos	práce	100	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	100	%

Závěr

Výsledek:	97.5	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Zvolené	téma	Procesní	řízení	v	MSP	umožňovalo	prokázat	vlastní	přínos	studentky.
Oceňuji	autorčiny	návrhy,	které	jsou	adekvátní	ve	vztahu	k	provedeným	analýzám	a	jsou	v	praxi
aplikovatelné.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Doporučila	jste	podniku	Postl	nábytek,	s.r.o.	zavést	certifikaci	ISO	9001,	ISO	14001	či	OHSAS
18001.	
Jaká	je	finanční	náročnost	zavedení	certifikace	v	podniku	Postl	nábytek?	Je	podnik	na	tuto	změnu
již	připraven?	
Doporučila	jste	podniku	Postl	nábytek,	s.r.o.	stát	se	členem	Klastru	českých	nábytkářů.	Jaké
konkrétní	přínosy	pro	podnik	Postl	nábytek,	s.r.o.	v	rámci	členství	v	Klastru	českých	nábytkářů
spatřujete?

Datum:	23.09.2014 Podpis	oponenta	diplomové	práce


